[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 марта 2010 года                                                                                               №49-7
Об утверждении поливной

нормы расхода воды
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 306 "Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", действующими санитарными нормами и правилами, рассмотрев ходатайство директора ГМП - филиала ФГУУ «Саратовмелиоводхоз» В.С. Егорова от 5.03.2010 г. №72 Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить ежедневную норму расхода воды в с. Питерка Питерского района Саратовской области в размере 12 литров на 1 кв. м поливной площади. Считать поливной сезон с 1 мая по 31 августа ежегодно.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по аграрным вопросам, земельным ресурсам и экологии, промышленности, транспорту, связи, торговле, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава Питерского

муниципального района                                                                              В.Н. Дерябин